



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2017-10-05 (poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

dn. 2017-10-05

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Legnicy			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	"Piłka nożna dla każdego 4-5 latka – zajęcia z elementami piłki nożnej dla grup początkujących Bambini i Krasnale"			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	3.11.2017	Data zakończenia	30.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Młodzieżowy Klub Sportowy Miedź Legnica 59-220 Legnica ul. Żeglarska 5 KRS 0000367952 NIP 691 247 38 72 Rachunek bankowy: BZ WBK O/Legnica 66 1090 2066 0000 0001 1508 7847	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	PIOTR PIWOWARCZYK – Prezes Zarządu Tel. 607 700 535 ; mksmiedz@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

p. N. Seifert Legnica

Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży, propagowanie oraz popularyzacja sportu i kultury fizycznej jako alternatywnej formy spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież to główny i najważniejszy cel realizowanego zadania. Kolejne z nich to promowanie i propagowanie zdrowego stylu życia poprzez dobrą zabawę dla dzieci i młodzieży, która wymaga nie tylko wysiłku fizycznego, ale uczy też zasad współzawodnictwa oraz postawy fair play na boisku, jak i poza nim.

W ramach projektu zostaną przeprowadzone zajęcia treningowe dla grupy początkujących dzieci w wieku 4-5 lat – Bambini i Krasnale. Będzie to 18 godzin treningowych po 1 godz., przy udziale dwóch trenerów oraz koordynatora zajęć. Zajęcia będą odbywały się w hali sportowej Zespołu Szkół Budowlanych przy ul. Grabskiego w Legnicy. Zaplanowano udział 35 dzieci. Pośrednimi odbiorcami projektu będą rodzice i rodziny dzieci. Informacja o realizowanym projekcie będzie udostępniana na portalu społecznościowym oraz stronie internetowej wnioskodawcy dzięki czemu wzrośnie zainteresowanie tego typu projektami wśród kolejnych mieszkańców naszego miasta i najbliższych okolic.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W dzisiejszych czasach, gdy większość dzieci spędza swój wolny czas przed tabletem i komputerem ważne jest, aby skutecznie promować oraz wspierać wszelkiego rodzaju zainteresowania kulturą fizyczną i uprawianiem sportu. Główne rezultaty zadania to wzrost zainteresowania uprawianiem sportu, a w szczególności piłki nożnej wśród dzieci w wieku wczesnoszkolnym, budowanie trwałych relacji oraz integracja dzieci i ich rodzin z różnych środowisk, a także niwelowanie różnic społecznych. Przeprowadzone zajęcia mają być zabawą dla uczestników, a jednocześnie powinny wywoływać pozytywne, sportowe emocje, które w późniejszym czasie zaowocują wyczynowym bądź rekreacyjnym uprawianiem sportu nie tylko przez dzieci, ale całe rodziny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

1	Wynagrodzenie trenerów (2 x 1050 zł)	2100	1800	300
2	Wynagrodzenie koordynatora zajęć (1 x 530 zł)	530	450	80
3	Zakup sprzętu sportowego do przeprowadzenia zajęć (35 x 50 zł)	1750	1750	0
Koszty ogółem:		4380	4000	380

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU
MKS "MIEDŹ" Legnica

.....Piotr Piwoń.....

CZŁONEK ZARZĄDU
MKS "MIEDŹ" Legnica

Janusz Huczony

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Stowarzyszenie kultury fizycznej
Młodzieżowy Klub Sportowy
"MIEDŹ" Legnica
59-220 Legnica, ul. Żegiarska 5
NIP 6912473872 REGON 021377139
tel. 607 700 535

Data 03.10.2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.